
 
 

 
 
INGREDIENTS: Dried Apricots (Dried apricots, natural flavors. Sulphur dioxide added for color 
retention. Potassium added as a preservative. Allergen info: packed on equip. that also packages 
products that contain milk, soy, & tree nuts.), Honey, Rolled Oats, Almonds, Brown Sugar, 
Dried Cranberries (Cranberries, sugar, sunflower oil), Water, Flax Seeds, Wheat Bran, Non Fat 
Powdered Milk (Made from pasteurized milk (separated from cow’s milk) ) and Artificial 
Almond Flavoring. 
CONTAINS: WHEAT, MILK AND ALMONDS 
 
 


